PAGE
1

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021                                                                                            № 91
пгт Кикнур

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения
 контрактов для обеспечения муниципальных нужд  администрации
 Кикнурского муниципального округа Кировской области
В соответствии с ч. 2 ст. 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов» администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд администрации Кикнурского муниципальный
округа Кировской области, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, осуществляется в случаях, если начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)) составляет не менее 200 млн.  (двухсот миллионов) рублей.
2. По решению администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области определенный пунктом 1 настоящего постановления минимальный размер начальной (максимальной) цены контракта (цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) может быть снижен, но не менее 50 млн. (пятьдесят миллионов) рублей.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 15.07.2019 № 266 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области».
          4. Разместить настоящее распоряжение на сайте муниципального

образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области
          5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономике, заведующего отдела экономики Комарова Н.В.
Глава Кикнурского
муниципального округа                                                                         С.Ю. Галкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

округа по экономике, заведующий

отделом экономики                                                              Н.В. Комаров
СОГЛАСОВАНО

Начальник финансового управления                            О.В. Котельникова

Управляющий делами, заведующий

отделом материально-технического

обеспечения                                                                                Н.Л. Блинов

Консультант-юрист отдела по

организационно – правовым

и кадровым вопросам                                                              С.В. Рычкова
Разослать: Комарову Н.В., ФУ, УО, отдел экономики администрации округа
PAGE